

20,064,000—

18,240,000—

1,824,000—

總括表

[illegible]

内訳表 1 号 直接調査費 地下道定期点検調査 【設計業務等】 1 式当り								
名 称	形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	直 接 人 件 費		摘 要
						単 価	金 額	
地下道定期点検調査								
直接調査費								
計画準備	内業（昼間）	式	1	445,730	445,730	445,730	445,730	
現地踏査	外業（昼間）	式	1	195,360	195,360	195,360	195,360	
関係機関との協議	（昼間）	機関	1	63,250	63,250	63,250	63,250	
定期点検								
点検調査(1) 空港南トンネル(西側)	外業（昼間）	m	210	4,233	888,930	3,391	712,110	内装板有
点検調査(2) 空港南トンネル(西側)	外業（昼間）	m	40	3,676	147,040	2,981	119,240	内装板無
点検調査(3) 空港南トンネル(東側)	外業（昼間）	m	250	4,233	1,058,250	3,391	847,750	内装板有
点検調査(4) POL連絡地下道	外業（昼間）	m	194	4,063	788,222	3,230	626,620	内装板有
点検調査(5) GSE連絡地下道	外業（夜間）	m	241	3,797	915,077	3,098	746,618	内装板無
点検調査(6) マリントネル	外業（昼間）	m	203	3,067	622,601	2,481	503,643	内装板無
定期点検調書作成								
定期点検調書作成(1) 空港南トンネル	内業（昼間）	式	1	503,100	503,100	490,900	490,900	
定期点検調書作成(2) POL連絡地下道	内業（昼間）	式	1	183,100	183,100	178,670	178,670	
定期点検調書作成(3) GSE連絡地下道	内業（昼間）	式	1	236,700	236,700	231,000	231,000	
定期点検調書作成(4) マリントネル	内業（昼間）	式	1	175,300	175,300	171,030	171,030	
打合せ協議								
事前打合せ（業務着手時）	内業（昼間）	回	1	87,500	87,500	87,500	87,500	
中間打合せ（中間打合せ）	内業（昼間）	回	1	87,500	87,500	87,500	87,500	
最終打合せ（成果物納入時）	内業（昼間）	回	1	87,500	87,500	87,500	87,500	
照査	内業（昼間）	式	1	159,950	159,950	159,950	159,950	
報告書作成	内業（昼間）	式	1	942,450	942,450	942,450	942,450	
小計					7,587,560		6,696,821	

[illegible]